
8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Sprint

Aktive Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Sprint

Lauf 1Rang

ges.

25,9751 1ITANational-Team ItalienZanetti, Erika 37 1

26,2102 2COLVallePuello, Jersy 53 2

27,0773 3USAStouwdam TeamJackson, Erin 54 3

27,1964 4ITAASD Rotellistica JuveniliaContenti, Desirèe 5 4

27,4285 5GERNational-Team DeutschlandSchimek, Laethisia 31 5

27,6106 6COLPowerslide World TeamBaena, Cecilia 1 6

27,377(V)7 7NEDCado Motus TeamRoosenboom, Bianca 17 7

27,539(V)8 8GERNational-Team DeutschlandGegner, Jana 30 8

27,546(V)9 9GERNational-Team DeutschlandThum, Mareike 33 9

27,661(V)10 10COLValleSagura, Paula 65 10

27,768(V)11 11ITANational-Team ItalienLardani, Laura 35 11

27,778(V)12 12BELRSC HeverleeWouters, Hanne 49 12

27,793(V)13 13GERNational-Team DeutschlandBerg, Sabine 29 13

28,523(V)14 14NEDBemog/PowerslideVos, Anke 15 14

28,558(V)15 15ITAA.S.D. POL. BelluscoGnali, Roberta 3 15

28,788(V)16 16BELZRC ZandvoordeVan Gysel, Inge 63 16

29,037(V)17 17HUNKDSE SzombathelyKollár, Anna 26 17

29,112(V)18 18SUIRollerblade/Luigino TeamKeel, Deborah 48 18

29,244(V)19 19NEDBemog/Powerslidevan Praet, Suzanne 14 19

29,297(V)20 20NEDBemog/PowerslideSchouten, Irene 12 20

29,708(V)21 21COLValleGuzman, Diana 64 21

29,764(V)22 22SUINationalteam SchweizAuf der Maur, Ramona 38 22

29,997(V)23 23NEDBemog/PowerslideKroon, Maurine 10 23

30,017(V)24 24SLORK KranjGradišar, Klara 45 24

30,826(V)25 25DENIFK inlinere, Naestved, DenmarkBroens Nielsen, Trine 24 25

32,665(V)26 26PORClube de Patinagem de BejaNicolau, Andreia 19 26

n.a.Sta.(V)27 27ITAASD Rotellistica JuveniliaMengoni, Claudia 6 27

n.a.Sta.(V)27 27USASimmons/Schankel World TeamSayasane, Sara 51 30

n.a.Sta.(V)27 27GERBayreuther TSUlbrich, Katja 9 28

n.a.Sta.(V)27 27BELFratelli Team MechelenValons, Wendy 21 29

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Platz Zeit

37 Zanetti, Erika 1 25,989

53 Puello, Jersy 2 26,371

54 Jackson, Erin 3 26,823

1 Baena, Cecilia 4 27,113

5 Contenti, Desirèe 5 27,260

31 Schimek, Laethisia 6 27,287

17 Roosenboom, Bianca 7 27,377

30 Gegner, Jana 8 27,539

33 Thum, Mareike 9 27,546

65 Sagura, Paula 10 27,661

35 Lardani, Laura 11 27,768

49 Wouters, Hanne 12 27,778

29 Berg, Sabine 13 27,793

15 Vos, Anke 14 28,523

3 Gnali, Roberta 15 28,558

63 Van Gysel, Inge 16 28,788

26 Kollár, Anna 17 29,037

48 Keel, Deborah 18 29,112

14 van Praet, Suzanne 19 29,244

12 Schouten, Irene 20 29,297

64 Guzman, Diana 21 29,708

38 Auf der Maur, Ramona 22 29,764

10 Kroon, Maurine 23 29,997

45 Gradišar, Klara 24 30,017

24 Broens Nielsen, Trine 25 30,826

19 Nicolau, Andreia 26 32,665

IFK inlinere, Naestved, DenmarkDEN

Clube de Patinagem de BejaPOR
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Nationalteam Schweiz SUI

Bemog/Powerslide NED

RK Kranj SLO

Bemog/Powerslide NED

Bemog/Powerslide NED

Valle COL

ZRC Zandvoorde BEL

KDSE Szombathely HUN

Rollerblade/Luigino Team SUI

National-Team Deutschland GER

Bemog/Powerslide NED

A.S.D. POL. Bellusco ITA

Valle COL

National-Team Italien ITA

RSC Heverlee BEL

Cado Motus Team NED

National-Team Deutschland GER

National-Team Deutschland GER

Powerslide World Team COL

ASD Rotellistica Juvenilia ITA

National-Team Deutschland GER

Vorlauf 1

National-Team Italien ITA

Valle COL

Stouwdam Team USA

Qualifiziert für das Finale: Platz 1-6 je Rennen Bemerkungen

8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Ergebnisliste Aktive Damen - 300 m Sprint Vorlauf



8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Sprint

Aktive Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Sprint

Lauf 1Rang

ges.

23,6921 1COLPowerslide World TeamMunoz, Andres 129 1

23,8702 2USAPowerslide World TeamMantia, Joey 67 2

24,2763 3ITANational-Team ItalienAngeletti, Andrea 116 3

24,3434 4GERNational-Team DeutschlandSchwierz, Matthias 114 4

24,6035 5NZLPowerslide World TeamDobbin, Kalon 126 5

25,0516 6GERNational-Team DeutschlandRamali, Etienne 111 6

25,065(V)7 7ITAASD Rotellistica JuveniliaBeni, Marco 70 7

25,278(V)8 8BELZRC ZandvoordeProvoost, Niels 179 8

25,335(V)9 9COLVallePerez, Carlos 291 9

25,345(V)10 10ITAA.S.D. POL. BelluscoCavalli, Riccardo 69 10

25,456(V)11 11ITACardano Inline ItalyCassioli, Lorenzo 93 11

25,584(V)12 12PORSkater Clube de BejaFernandes, Emanuel 160 12

25,755(V)13 13VENNational-Team VenezuelaAlvarez, Daniel 195 13

25,802(V)14 14NEDHabovoHorsten, Mark 101 14

26,082(V)15 15BELZRC ZandvoordeDerobaix, Arne 177 15

26,219(V)16 16GERNational-Team DeutschlandHecht, Tobias 110 16

26,475(V)17 17AUTÖISC-BurgenlandUlreich, Jakob 123 17

26,478(V)18 18DENNational Team DenmarkAsping, Magnus 107 18

26,518(V)19 19CZENowiS teamPravda, Matej 122 19

26,591(V)20 20SUINationalteam SchweizRussheim, Marc 121 20

26,609(V)21 21SUINationalteam SchweizReist, Yves 120 21

26,782(V)22 22AUTUES EisenstadtHahnekamp, Johannes 172 22

26,797(V)23 23NEDRaps NederlandSmets, Thijs 134 23

26,811(V)24 24GBRRaps Racing UKPrice, Matt 136 24

26,831(V)25 25PORRoller Lagos Clube de PatinagemFernandes, João 184 25

26,858(V)26 26UKRAuswahl-Team UkraineProkopchuk, Dmytro 186 26

26,883(V)27 27ITANational-Team ItalienLo Cogliano, Matteo 115 27

26,890(V)28 28NEDRaps NederlandRoetman, Nick 131 28

26,900(V)29 29PORRoller Lagos Clube de PatinagemMateus, Tiago 147 29

26,925(V)30 30SUINationalteam SchweizMoser, Florian 119 30

27,132(V)31 31GERRSG MichelstadtDeja, Yves 154 31

27,297(V)32 32AUTTiroler RollsportverbandThaler, Martin 167 32

27,519(V)33 33GBRRaps Racing UKIbbotson, Dan 135 33

27,883(V)34 34FINFinlandKerola, Taneli 98 34

28,344(V)35 35CZEBZK PrahaPražma, Miroslav 86 35

n.a.Sta.(V)36 36USATeam StouwdamFitspatrick, Paul 165 43

n.a.Sta.(V)36 36GERSZ KornwestheimGlatzl, Michael 164 42

n.a.Sta.(V)36 36GERERSG DarmstadtGraupner, Carlos 97 37

n.a.Sta.(V)36 36BELSimmons/Schankel World TeamHebbrecht, Wouter 159 41

n.a.Sta.(V)36 36AUSTeam StouwdamKerr, Jake 166 44

n.a.Sta.(V)36 36FRAAsphalte Roller RixheimKuhn, Lionel 72 36

n.a.Sta.(V)36 36CZEWorker SSCO TeamTrnavsky, Lukas 175 45

n.a.Sta.(V)36 36BELReko Roller Club ZemstVan Praet, Wannes 138 39

n.a.Sta.(V)36 36GERRSV Blau-Weiß GeraWolf, Jan 155 40

n.a.Sta.(V)36 36FINFinlandYlänen, Teemu 99 38

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Platz Zeit

129 Munoz, Andres 1 23,628

67 Mantia, Joey 2 24,029

116 Angeletti, Andrea 3 24,144

114 Schwierz, Matthias 4 24,146

126 Dobbin, Kalon 5 24,523

111 Ramali, Etienne 6 24,866

70 Beni, Marco 7 25,065

179 Provoost, Niels 8 25,278

291 Perez, Carlos 9 25,335

69 Cavalli, Riccardo 10 25,345

93 Cassioli, Lorenzo 11 25,456

160 Fernandes, Emanuel 12 25,584

195 Alvarez, Daniel 13 25,755

101 Horsten, Mark 14 25,802

177 Derobaix, Arne 15 26,082

110 Hecht, Tobias 16 26,219

123 Ulreich, Jakob 17 26,475

107 Asping, Magnus 18 26,478

122 Pravda, Matej 19 26,518

121 Russheim, Marc 20 26,591

120 Reist, Yves 21 26,609

172 Hahnekamp, Johannes 22 26,782

134 Smets, Thijs 23 26,797

136 Price, Matt 24 26,811

184 Fernandes, João 25 26,831

186 Prokopchuk, Dmytro 26 26,858

115 Lo Cogliano, Matteo 27 26,883

131 Roetman, Nick 28 26,890

147 Mateus, Tiago 29 26,900

119 Moser, Florian 30 26,925

154 Deja, Yves 31 27,132

167 Thaler, Martin 32 27,297

135 Ibbotson, Dan 33 27,519

98 Kerola, Taneli 34 27,883

86 Pražma, Miroslav 35 28,344

Qualifiziert für das Finale: Platz 1-6 je Rennen

8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Ergebnisliste Aktive Herren - 300 m Sprint Vorlauf

Vorlauf 1

Powerslide World Team COL

Powerslide World Team USA

National-Team Italien ITA

National-Team Deutschland GER

Powerslide World Team NZL

National-Team Deutschland GER

ASD Rotellistica Juvenilia ITA

ZRC Zandvoorde BEL

Valle COL

A.S.D. POL. Bellusco ITA

Cardano Inline Italy ITA

Skater Clube de Beja POR

National-Team Venezuela VEN

Habovo NED

ZRC Zandvoorde BEL

National-Team Deutschland GER

ÖISC-Burgenland AUT

National Team Denmark DEN

NowiS team CZE

Nationalteam Schweiz SUI

Nationalteam Schweiz SUI

UES Eisenstadt AUT

Raps Nederland NED

Raps Racing UK GBR

Roller Lagos Clube de PatinagemPOR

Auswahl-Team Ukraine UKR

National-Team Italien ITA

Raps Nederland NED

Roller Lagos Clube de PatinagemPOR

Nationalteam Schweiz SUI

RSG Michelstadt GER

Tiroler Rollsportverband AUT

Raps Racing UK GBR

Finland FIN

BZK Praha CZE
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8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Sprint

Junioren A Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Sprint

Lauf 1Rang

ges.

27,0861 1COLValleMagana, Carolina 66 1

27,5342 2GERERSG DarmstadtGutermuth, Alisa 201 2

27,6873 3ITANational-Team ItalienPiazza, Arianna 211 3

28,0894 4COLMario DuranMogollón, Laura 206 4

28,1305 5GERSSF HeilbronnRumpus, Katharina 227 5

28,2256 6GERBlau-Gelb Groß-GerauSchmitt, Tamara 196 6

28,242(V)7 7NEDRadboudMandy, Groot 215 7

28,677(V)8 8GERTSG-Aufbau Union DessauBauer, Lisa 230 8

29,090(V)9 9ITANational-Team ItalienD'Annibale, Sofia 208 9

29,163(V)10 10BELZRC ZandvoordeDerobaix, Ellen 232 10

29,203(V)11 11COLValleValencia, Catalina 242 11

29,452(V)12 12GERRSV Blau-Weiß GeraReichert, Theresa 218 12

29,454(V)13 13HUNKDSE SzombathelyNagy, Dorina 203 13

29,617(V)14 14NEDSKOV HeerdeBoer, Annemarie 225 14

29,738(V)15 15DENNational Team DenmarkEgeberg, Sascha 207 15

29,819(V)16 16ITAA.S.D. POL. BelluscoGnali, Valentina 187 16

29,887(V)17 17NEDBemog/Powerslide Talent TeamBuurman, Lisanne 193 17

29,895(V)18 18COLValleCampo, Jessica 235 18

30,053(V)19 19SUINationalteam SchweizVon Burg, Rina 213 19

30,415(V)20 20PORClube Desportivo e Recreativo dos PrazeresCanha, Andreia 197 20

30,575(V)21 21PORClube Desportivo e Recreativo dos PrazeresPereira, Glória 198 21

30,651(V)22 22SUINationalteam SchweizCochran, Emily 212 22

30,672(V)23 23GERRSV Blau-Weiß GeraSchmidt, Julia 219 23

30,735(V)24 24GERERC-HomburgScheidhauer, Anna 200 24

31,977(V)25 25ITAA.S.D. POL. BelluscoNadalini, Giulia 188 25

32,701(V)26 26NEDBemog/Powerslide Talent TeamBuurman, Eva 192 26

n.a.Sta.(V)27 27GERRSV Blau-Weiß GeraSchöler, Theresia 222 27

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Platz Zeit

66 Magana, Carolina 1 26,927

201 Gutermuth, Alisa 2 27,559

206 Mogollón, Laura 3 27,610

227 Rumpus, Katharina 4 27,680

211 Piazza, Arianna 5 27,857

196 Schmitt, Tamara 6 28,208

215 Mandy, Groot 7 28,242

230 Bauer, Lisa 8 28,677

208 D'Annibale, Sofia 9 29,090

232 Derobaix, Ellen 10 29,163

242 Valencia, Catalina 11 29,203

218 Reichert, Theresa 12 29,452

203 Nagy, Dorina 13 29,454

225 Boer, Annemarie 14 29,617

207 Egeberg, Sascha 15 29,738

187 Gnali, Valentina 16 29,819

193 Buurman, Lisanne 17 29,887

235 Campo, Jessica 18 29,895

213 Von Burg, Rina 19 30,053

197 Canha, Andreia 20 30,415

198 Pereira, Glória 21 30,575

212 Cochran, Emily 22 30,651

219 Schmidt, Julia 23 30,672

200 Scheidhauer, Anna 24 30,735

188 Nadalini, Giulia 25 31,977

192 Buurman, Eva 26 32,701

Qualifiziert für das Finale: Platz 1-6 je Rennen

8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Ergebnisliste Junioren A Damen - 300 m Sprint Vorlauf

Vorlauf 1

Valle COL

ERSG Darmstadt GER

Mario Duran COL

SSF Heilbronn GER

National-Team Italien ITA

Blau-Gelb Groß-Gerau GER

Radboud NED

TSG-Aufbau Union Dessau GER

National-Team Italien ITA

ZRC Zandvoorde BEL

Valle COL

RSV Blau-Weiß Gera GER

KDSE Szombathely HUN

SKOV Heerde NED

National Team Denmark DEN

A.S.D. POL. Bellusco ITA

Bemog/Powerslide Talent TeamNED

Valle COL

Nationalteam Schweiz SUI

Clube Desportivo e Recreativo dos PrazeresPOR

Clube Desportivo e Recreativo dos PrazeresPOR

Nationalteam Schweiz SUI

RSV Blau-Weiß Gera GER

ERC-Homburg GER

A.S.D. POL. Bellusco ITA

Bemog/Powerslide Talent TeamNED
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8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Sprint

Junioren A Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Sprint

Lauf 1Rang

ges.

24,8201 1ITANational-Team ItalienCorselli, Mauro 255 1

25,3182 2COLValleCampo, Andres Felipe 292 2

25,5103 3BELInline Team BruggeVosté, Mathias 250 3

25,5614 4SUINationalteam SchweizWenger, Livio 264 4

25,6375 5ITAA.S.D. POL. BelluscoMelis, Matteo 236 5

26,2216 6GERERSG DarmstadtWolf, Marcel 244 6

26,051(V)7 7ITANational-Team ItalienVallorani, Andrea 258 7

26,348(V)8 8GERERSG DarmstadtKießlich, Thimo 243 8

26,380(V)9 9SUINationalteam SchweizFriedli, Yannick 259 9

26,528(V)10 10GERBlau-Gelb Groß-GerauHorn, Christopher 239 10

26,586(V)11 11DENNational Team DenmarkSchmidt, Stefan Due 253 11

26,603(V)12 12BELZRC ZandvoordeTas, Siemen 290 12

26,609(V)13 13GERTSG-Aufbau Union DessauGegner, Tim 286 13

26,872(V)14 14AUTTRSV-SC-Lattella PowerslideHager, Armin 285 14

26,997(V)15 15HUNKDSE SzombathelyMolnár, Márk 251 15

27,127(V)16 16GERGroßenhainer RVFröhlich, Max 245 16

27,169(V)17 17GERRSV Blau-Weiß GeraFischer, Nils 273 17

27,200(V)18 18NEDikskeelerook.nlGroen, Peter 248 18

27,333(V)19 19SUINationalteam SchweizGyr, Fabian 260 19

27,402(V)20 20HUNTornado Team SzegedDekany, Bence 282 20

27,450(V)21 21NEDRadboudSmit, Arjan 268 21

27,453(V)22 22DENNational Team DenmarkLupemba, Simon Kok 252 22

27,844(V)23 23AUTB-L-Austria WieselburgKromoser, Christian 240 23

27,856(V)24 24GERGroßenhainer RVKrause, Franz 246 24

28,023(V)25 25NEDRadboudMan, Yorick de 266 25

28,200(V)26 26DENNational Team DenmarkThorup, Viktor Hald 254 26

28,307(V)27 27GERRSV Blau-Weiß GeraOdia, Maximilian 274 27

28,554(V)28 28BELInline Team BruggeCosyn, Maxim 249 28

28,843(V)29 29GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Michael 237 29

31,212(V)30 30PORRoller Lagos Clube de PatinagemCaldeira, Paulo 271 30

n.a.Sta.(V)31 31HUNTornado Team SzegedArpadfalvi, Daniel 281 33

n.a.Sta.(V)31 31HUNTornado Team SzegedFürtön, Adam 283 34

n.a.Sta.(V)31 31HUNTornado Team SzegedPasztor, Patrick 284 35

n.a.Sta.(V)31 31NEDRadboudSchouten, Boy 267 32

n.a.Sta.(V)31 31AUTÖISC-BurgenlandUlreich, Tristan 265 31

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Platz Zeit

255 Corselli, Mauro 1 24,666

292 Campo, Andres Felipe 2 25,443

236 Melis, Matteo 3 25,502

264 Wenger, Livio 4 25,512

250 Vosté, Mathias 5 25,542

244 Wolf, Marcel 6 25,928

258 Vallorani, Andrea 7 26,051

243 Kießlich, Thimo 8 26,348

259 Friedli, Yannick 9 26,380

239 Horn, Christopher 10 26,528

253 Schmidt, Stefan Due 11 26,586

290 Tas, Siemen 12 26,603

286 Gegner, Tim 13 26,609

285 Hager, Armin 14 26,872

251 Molnár, Márk 15 26,997

245 Fröhlich, Max 16 27,127

273 Fischer, Nils 17 27,169

248 Groen, Peter 18 27,200

260 Gyr, Fabian 19 27,333

282 Dekany, Bence 20 27,402

268 Smit, Arjan 21 27,450

252 Lupemba, Simon Kok 22 27,453

240 Kromoser, Christian 23 27,844

246 Krause, Franz 24 27,856

266 Man, Yorick de 25 28,023

254 Thorup, Viktor Hald 26 28,200

274 Odia, Maximilian 27 28,307

249 Cosyn, Maxim 28 28,554

237 Emele, Michael 29 28,843

271 Caldeira, Paulo 30 31,212

Qualifiziert für das Finale: Platz 1-6 je Rennen

8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Ergebnisliste Junioren A Herren - 300 m Sprint Vorlauf

Vorlauf 1

National-Team Italien ITA

Valle COL

A.S.D. POL. Bellusco ITA

Nationalteam Schweiz SUI

Inline Team Brugge BEL

ERSG Darmstadt GER

National-Team Italien ITA

ERSG Darmstadt GER

Nationalteam Schweiz SUI

Blau-Gelb Groß-Gerau GER

National Team Denmark DEN

ZRC Zandvoorde BEL

TSG-Aufbau Union Dessau GER

TRSV-SC-Lattella PowerslideAUT

KDSE Szombathely HUN

Großenhainer RV GER

RSV Blau-Weiß Gera GER

ikskeelerook.nl NED

Nationalteam Schweiz SUI

Tornado Team Szeged HUN

Radboud NED

National Team Denmark DEN

B-L-Austria Wieselburg AUT

Großenhainer RV GER

Radboud NED

National Team Denmark DEN

RSV Blau-Weiß Gera GER
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Inline Team Brugge BEL

Blau-Gelb Groß-Gerau GER

Roller Lagos Clube de PatinagemPOR



8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Sprint

Junioren B Damen 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Sprint

Lauf 1Rang

ges.

28,6771 1GERRSV Blau-Weiß GeraPeißker, Jenny 333 1

29,0122 2AUTSC-Lattella PowerslideLollobrigida, Giulia 340 2

29,1953 3GERRSV Blau-Weiß GeraHofmann, Josie 332 3

29,3384 4GERTurbine HalleTheile, Monique 361 4

29,3645 5GERRSG MichelstadtBalonier, Mareike 330 5

29,3656 6GERTurbine HalleAdler, Sophia 360 6

29,212(V)7 7HUNTornado Team SzegedMonostori, Eszter 350 7

29,259(V)8 8BELZRC ZandvoordeTas, Sandrine 365 8

29,455(V)9 9BELReko Roller Club ZemstVan De Catsye, Ellen 327 9

29,496(V)10 10GERFuT GeisingenMaier, Tabea 312 10

29,522(V)11 11GERTSG-Aufbau Union DessauReuter, Stephanie 353 11

29,626(V)12 12GERTSSC ErfurtSchaefer, Louisa 357 12

29,714(V)13 13SUINationalteam SchweizRöthlisberger, Mélanie 323 13

29,769(V)14 14GERRSV Blau-Weiß GeraElwert, Lisa 331 14

29,832(V)15 15BELReko Roller Club ZemstJacobs, Vicky 326 15

29,913(V)16 16GERFuT GeisingenSommnitz, Lisa 313 16

30,085(V)17 17BELZRC ZandvoordeVanhoutte, Stien 367 17

30,542(V)18 18HUNKDSE SzombathelySebők, Renáta 318 18

30,695(V)19 19SUINationalteam SchweizHaas, Astrid 322 19

30,955(V)20 20GERTSSC ErfurtGerhardt, Wiebke 355 20

31,435(V)21 21PORClube Desportivo e Recreativo dos PrazeresRodrigues, Dina 307 21

31,782(V)22 22FINFinlandSalo, Julia 311 22

32,400(V)23 23HUNTornado Team SzegedTörök, Reka 351 23

32,675(V)24 24PORClube Desportivo e Recreativo dos PrazeresPereira, Edna 306 24

n.a.Sta.(V)25 25DENNational Team DenmarkChristensen, Sissel Hejlskov 319 30

n.a.Sta.(V)25 25BELRSC HeverleeHuys, Vera 328 27

n.a.Sta.(V)25 25GERBlau-Gelb Groß-GerauLuding, Tamara 305 26

n.a.Sta.(V)25 25DENNational Team DenmarkRigas, Elena 321 29

n.a.Sta.(V)25 25NEDBemog/Powerslide Talent TeamSchouten, Kelly 303 25

n.a.Sta.(V)25 25GERTSV BernhausenValitutto, Selena 359 28

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Platz Zeit

333 Peißker, Jenny 1 28,298

340 Lollobrigida, Giulia 2 28,708

360 Adler, Sophia 3 28,910

361 Theile, Monique 4 29,078

330 Balonier, Mareike 5 29,109

332 Hofmann, Josie 6 29,197

350 Monostori, Eszter 7 29,212

365 Tas, Sandrine 8 29,259

327 Van De Catsye, Ellen 9 29,455

312 Maier, Tabea 10 29,496

353 Reuter, Stephanie 11 29,522

357 Schaefer, Louisa 12 29,626

323 Röthlisberger, Mélanie 13 29,714

331 Elwert, Lisa 14 29,769

326 Jacobs, Vicky 15 29,832

313 Sommnitz, Lisa 16 29,913

367 Vanhoutte, Stien 17 30,085

318 Sebők, Renáta 18 30,542

322 Haas, Astrid 19 30,695

355 Gerhardt, Wiebke 20 30,955

307 Rodrigues, Dina 21 31,435

311 Salo, Julia 22 31,782

351 Török, Reka 23 32,400

306 Pereira, Edna 24 32,675

Qualifiziert für das Finale: Platz 1-6 je Rennen

8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Ergebnisliste Junioren B Damen - 300 m Sprint Vorlauf

Vorlauf 1

RSV Blau-Weiß Gera GER

SC-Lattella Powerslide AUT

Turbine Halle GER

Turbine Halle GER

RSG Michelstadt GER

RSV Blau-Weiß Gera GER

Tornado Team Szeged HUN

ZRC Zandvoorde BEL

Reko Roller Club Zemst BEL

FuT Geisingen GER

TSG-Aufbau Union Dessau GER

TSSC Erfurt GER

Nationalteam Schweiz SUI

RSV Blau-Weiß Gera GER

Reko Roller Club Zemst BEL

FuT Geisingen GER

ZRC Zandvoorde BEL

KDSE Szombathely HUN

Nationalteam Schweiz SUI

TSSC Erfurt GER

Clube Desportivo e Recreativo dos PrazeresPOR
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Finland FIN

Tornado Team Szeged HUN

Clube Desportivo e Recreativo dos PrazeresPOR



8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Einzelergebnis Lauf: 1, 300 m Sprint

Junioren B Herren 300 m

#  Name, Vorname  Verein       SNat Platz      Zeit/Pkte/Bem

Sprint

Lauf 1Rang

ges.

26,0911 1GERBlau-Gelb Groß-GerauAlbrecht, Simon 379 1

26,6202 2ITACardano Inline ItalyPutignano, Alberto 384 2

26,7823 3FRALes Fous Rollant de VilletellePlanelles, Raphael 398 3

27,3374 4GERERSG DarmstadtHeckmann, Jan 387 4

27,7165 5FRALe Roller Du TouchBaroudi, Yassine 397 5

27,8046 6GERRSV Blau-Weiß GeraKille, Markus 417 6

27,484(V)7 7DENNational Team DenmarkSørensen, Patrick 402 7

27,484(V)7 7BELRSC HeverleeVandebeeck, Yannis 415 8

27,649(V)9 9BELZRC ZandvoordeProvoost, Jens 442 9

27,848(V)10 10NEDRadboudSchipper, Kay 407 10

27,880(V)11 11NEDRadboudKieftenburg, Tim 409 11

27,893(V)12 12GERRSV Blau-Weiß GeraModel, Maximilian 418 12

27,980(V)13 13BELReko Roller Club ZemstBailly, Kevin 413 13

28,075(V)14 14NEDRadboudTjeu, Berlijn 410 14

28,170(V)15 15NEDRadboudSchipper, Rick 408 15

28,258(V)16 16GERERSG DarmstadtBott, Edwin 386 16

28,396(V)17 17AUTTRSV-SC-Lattella PowerslideVogl, Manuel 436 17

28,751(V)18 18GERHallescher ISCBusch, Fabian 391 18

28,828(V)19 19HUNTornado Team SzegedHülber, Daniel 434 19

28,834(V)20 20DENNational Team DenmarkHofstede, Lucas 401 20

28,904(V)21 21FINFinlandLepola, Julius 390 21

28,999(V)22 22BELReko Roller Club ZemstBailly, Arno 412 22

29,102(V)23 23FRA2APN77-AVONLlorca, Cédric 370 23

29,209(V)24 24GERERSG DarmstadtMirsch, Sebastian 388 24

29,499(V)25 25GERTSG-Aufbau Union DessauDamke, Tobias 437 25

29,556(V)26 26GERSSF HeilbronnDieterle, Fabian 421 26

29,684(V)27 27DENTalent Team DenmarkEriksen, Mads 429 27

30,191(V)28 28GERBlau-Gelb Groß-GerauEmele, Stefan 380 28

30,295(V)29 29NEDRadboudTwan, Berlijn 411 29

n.a.Sta.(V)30 30ITAA.S.D.G.S. Libertas Palestra UsaiGiovanni, Mura 372 30

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Platz Zeit

379 Albrecht, Simon 1 25,761

384 Putignano, Alberto 2 26,787

398 Planelles, Raphael 3 26,985

397 Baroudi, Yassine 4 27,359

417 Kille, Markus 5 27,373

387 Heckmann, Jan 6 27,429

415 Vandebeeck, Yannis 7 27,484

402 Sørensen, Patrick 7 27,484

442 Provoost, Jens 9 27,649

407 Schipper, Kay 10 27,848

409 Kieftenburg, Tim 11 27,880

418 Model, Maximilian 12 27,893

413 Bailly, Kevin 13 27,980

410 Tjeu, Berlijn 14 28,075

408 Schipper, Rick 15 28,170

386 Bott, Edwin 16 28,258

436 Vogl, Manuel 17 28,396

391 Busch, Fabian 18 28,751

434 Hülber, Daniel 19 28,828

401 Hofstede, Lucas 20 28,834

390 Lepola, Julius 21 28,904

412 Bailly, Arno 22 28,999

370 Llorca, Cédric 23 29,102

388 Mirsch, Sebastian 24 29,209

437 Damke, Tobias 25 29,499

421 Dieterle, Fabian 26 29,556

429 Eriksen, Mads 27 29,684

380 Emele, Stefan 28 30,191

411 Twan, Berlijn 29 30,295

Blau-Gelb Groß-Gerau GER

Radboud NED
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TSG-Aufbau Union Dessau GER

SSF Heilbronn GER

Talent Team Denmark DEN

Reko Roller Club Zemst BEL

2APN77-AVON FRA

ERSG Darmstadt GER

Tornado Team Szeged HUN

National Team Denmark DEN

Finland FIN

ERSG Darmstadt GER

TRSV-SC-Lattella PowerslideAUT

Hallescher ISC GER

Reko Roller Club Zemst BEL

Radboud NED

Radboud NED

Radboud NED

Radboud NED

RSV Blau-Weiß Gera GER

RSC Heverlee BEL

National Team Denmark DEN

ZRC Zandvoorde BEL

Le Roller Du Touch FRA

RSV Blau-Weiß Gera GER

ERSG Darmstadt GER

Vorlauf 1

Blau-Gelb Groß-Gerau GER

Cardano Inline Italy ITA

Les Fous Rollant de VilletelleFRA

Qualifiziert für das Finale: Platz 1-6 je Rennen

8. internationaler Sprintcup Groß-Gerau 2010 am 23.04.2010

Ergebnisliste Junioren B Herren - 300 m Sprint Vorlauf




